PUNTAJE TORNEO ANUAL PROMOCIONALES 2025
MASTERS Y PREMASTERS

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Masters y Premasters Promocionales 1ra Jornada - 23/03/2025
Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 101 al 107

Lugar Equipo Puntos
1  Club Portugués 422
2 Tiburones Rojos de Merlo 171
3 Azuda Argentina 145
4 Aegir Swimming 56
5  Club Atlético Pilar A
6 K S Natacion 30

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Masters y Premasters Promocionales 2da Jornada - 25/05/2025
Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 108 al 115

Lugar Equipo Puntos
1  Club Portugués 413
2 Tiburones Rojos de Merlo 161
3 Azuda Argentina 155
4 Aegir Swimming 76
5  Club Atletico Pilar A
6 K S Natacion 34

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Masters y Premasters Promocionales 3ra Jornada - 08/06/2025
Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 116 al 125

Lugar  Equipo Puntos
1  Club Portugués 619
2 Azuda Argentina 323
3  Tiburones Rojos de Merlo 288
4 Aegir Swimming 218
5 KS Natacion 44

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Masters y Premasters Promocionales 4ta Jornada - 17/08/2025
Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 126 al 132

Lugar Equipo Puntos
1  Club Portugués 366
2 Tiburones Rojos de Merlo 339
3 Azuda Argentina 161
4 Aegir Swimming 126
5 K S Natacion 33
6  Club Atlético Pilar 18




Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Masters y Premasters Promocionales 5ta Jornada - 14/09/2025

Lugar

UL WD =

Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 133 al 140
Equipo

Club Portugués
Tiburones Rojos de Merlo
Azuda Argentina

K S Natacién

Aegir Swimming

Club Atlético Pilar

Puntos

422

191

141

24

9

7

PUNTAJE HASTA 5ta. JORNADA TORNEO ANUAL 2025

Lugar

UL WD -

Equipo

Club Portugués
Tiburones Rojos de Merlo
Azuda Argentina

Aegir Swimming

K S Natacién

Club Atlético Pilar

TOTAL

2242

1150

925

485

165

109




