PUNTAJE TORNEO ANUAL PROMOCIONALES 2025 MASTERS Y PREMASTERS

	Natacion Del Oeste - Site License asters y Premasters Promocionales 1ra Jornada - 23/0 Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 101 al 107	•
Lugar	Equipo	Puntos
1	Club Portugués	422
2	Tiburones Rojos de Merlo	171
3	Azuda Argentina	145
4	Aegir Swimming	56
5	Club Atlético Pilar	42
6	K S Natación	30

	Natacion Del Oeste - Site License asters y Premasters Promocionales 2da Jorn Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 2	, ,
Lugar	Equipo	Puntos
1	Cl l. D. d /-	412
1	Club Portugués	413
2	Tiburones Rojos de Merlo	161
3	Azuda Argentina	155
4	Aegir Swimming	76
5	Club Atletico Pilar	42
6	K S Natación	34

Federacion	Natacion Del Oeste - Site License	
Ma	asters y Premasters Promocionales 3ra Jornada - 08/06/202 Puntaje Mixto por Equipos - Eventos 116 al 125	25
Lugar	Equipo	Puntos
1	Club Portugués	619
2	Azuda Argentina	323
3	Tiburones Rojos de Merlo	288
4	Aegir Swimming	218
5	K S Natación	44
		-

M	asters y Premasters Promocionales 4ta Jo Puntaje Mixto por Equipos - Evento	
Lugar	Equipo	Puntos
1	Club Portugués	366
2	Tiburones Rojos de Merlo	339
3	Azuda Argentina	161
4	Aegir Swimming	126
5	K S Natación	33
6	Club Atlético Pilar	18

M	asters y Premasters Promocionales 5ta Jorn Puntaje Mixto por Equipos - Eventos	
Lugar	Equipo	Puntos
1	Club Portugués	422
2	Tiburones Rojos de Merlo	191
3	Azuda Argentina	141
4	K S Natación	24
5	Aegir Swimming	9
6	Club Atlético Pilar	7

PUNTAJE HASTA 5ta. JORNADA TORNEO ANUAL 202		
Lugar	Equipo	TOTAL
1	Club Portugués	2242
2	Tiburones Rojos de Merlo	1150
3	Azuda Argentina	925
4	Aegir Swimming	485
5	K S Natación	165
6	Club Atlético Pilar	109